
含奏部保護者様

含奏部全国大会出場記

」日 時

2場 所

3内 容

平成28年 1月 22日

部Ш市立薫小学校長 小林 伸行

同 含奏部担当 遊佐 香織

念演奏会のお知らせ

大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃の含奏部の

活動に対してのご理解とご協力を心より感謝申し上げます。

さて、下記のように「含奏部全国大会出場記念演奏会」を開催する運びとなりましたので、

ここにお知らせいたします。

これまで含奏部の活動に対しまして、温かいご支援をいただいた皆様に感謝の気持ちを

伝えられるよう、精一杯演奏したいと思います。ご多用とは存じますが、ぜひご来場くださ

いますようお願いいたします。

コ
し
一〓
０

平成28年 1月 30日 (土)10:00～  (9:45開場 )

本校体育館

本校含奏部による演奏披露


